4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

виконком міської ради вирішив: 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” кошти в сумі  

29740 грн. (двадцять дев’ять тисяч сімсот сорок  грн. 00 коп.). 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління праці та 

соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 9480,00 грн. (дев’ять тисяч чотириста вісімдесят грн. 00 коп. ) на рахунок 

АТ „Ощадбанк”, код ЄДРПОУ 02767059, МФО 354507, рахунок одержувача 

UА(конфіденційна інформація), на ім'я Черничук Валентини Петрівни, 

ідентифікаційний код (конфіденційна інформація), на поховання сина Черничука 

Андрія Кас’яновича; 

- 5280,00 грн. (п’ять тисяч двісті вісімдесят грн.00 коп.) на рахунок АТ КБ 

„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача 

UА(конфіденційна інформація), на ім’я Сміреннікової Вікторії Сергіївни 

ідентифікаційний код (конфіденційна інформація), на поховання чоловіка 

Сміреннікова Єгора Сергійовича; 

- 14980грн. (чотирнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят грн. 00 коп. ) на 

рахунок АТ „Ощадбанк”, код ЄДРПОУ 02767059, МФО 354507, рахунок 

одержувача UА(конфіденційна інформація), на ім'я Ізвозчика Богдана 

Олександровича, ідентифікаційний код (конфіденційна інформація), на 

поховання батька Ізвозчика Олександра Григоровича;